(quién registra como ciudadano fallecido) en calidad de "EL DEPOSITARIO" y por otra parte el señor
LAPENTTI GOMEZ NICOLAS ALEXANDER con C.C. 1710849470 en calidad de "EL DEPOSITARIO";
por cuanto mantienen obligaciones vencidas con la Corporación Financiera Nacional B.P., por un
monto que asciende a la suma total de USD 616,281.18 (Seiscientos Diez y Seis Mil Doscientos Ochenta
y Uno con 18/100 dólares de los Estados Unidos de América), con fecha corte al 19 DE SEPTIEMBRE
DE 2025, y se requiere proceder con la recuperación judicial a través del ejercicio de la potestad
coactiva, de acuerdo a lo establecido en el artículo 10 del Código Orgánico Monetario y Financiero, al